平成 26 年４月８日

各 位

会社名 カッパ・クリエイトホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 藤尾 益雄

（コード番号 ７４２１ 東証１部）

問合せ先 専務執行役員 須藤 恭成

（ ＴＥＬ 048－650－5100 ）

会社名 株式会社神明ホールディング

代表者名 代表取締役社長 藤尾 益雄

問合せ先 管理部総務人事課長 山口 勝弘

（ ＴＥＬ 078－371－2131 ）

株式会社神明ホールディングによるカッパ・クリエイトホールディングス

株式会社 株式（証券コード 7421）の買付けに関するお知らせ

株式会社神明ホールディングは、平成 26 年４月８日に別添のとおり、カッパ・クリエイトホ

ールディングス株式会社 株式（証券コード：7421 東証第一部）の買付けを行うことを決定い

たしましたので、お知らせいたします。

以上

本資料は、株式会社神明ホールディング（買付者）がカッパ・クリエイトホールディングス

株式会社に行った要請により、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基づいて公表を

行うものです。

（別 添）

ニュースリリース 株式会社神明ホールディング
平成 26 年４月８日

株式買付けの決定に関するお知らせ

本日、下記のとおり、株式の買付けを行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、この取得は金融商品取引法第 167 条第１項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定する「公

開買付けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当します。

記

１．対象銘柄 カッパ・クリエイトホールディングス株式会社 普通株式

（コード番号：7421 東証第一部）

２．買付数量 2,400,000 株（総株主の議決権に対する割合 5.88％）

３．買 付 日 平成 26年４月 25 日（予定）

４．備 考 本買付けは、株式会社Ｆ.デリカ得得が保有するカッパ・クリエイトホールデ

ィングス株式会社株式を当社が買取り、カッパ・クリエイトホールディング

ス株式会社との資本業務提携をより一層進めることを目的としております。

以上

本件お問合せ先

担当：管理部総務人事課 山口

電話：078-371-2131